15-02-2024 17:40:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No processo de regularização dos lotes do Loteamento Minas Brasil (Bairro Minas Gerais), a Lei 553/2012
regulariza de acordo com interesse social, e essa Lei ora vigente de acordo com a Secretaria de Desenvolvimento
Social e Habitação não ampara vários processos de pedidos de escrituração de lotes, vindo a indeferir, assim é
necessário alteração da lei.

E A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, indicando para que se faça Projeto de Lei alterando a Lei
553/2012, que dispõe sobre a regularização do loteamento Minas Brasil no Bairro Minas Gerais.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MINUTA DE PROJETO Nº 00185/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total